1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №4
к Договору на выполнение работ по капитальному ремонту
общего имущества многоквартирных домов
№ 18-2017/Р от 05.06.2017
г. Киров                                                                                                                  "30" мая 2018 года

Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», в лице исполняющего обязанности генерального директора Кузьмина Михаила Алексеевича, действующего на основании распоряжения министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 01.09.2017 №59 и Устава (далее - Заказчик), с одной стороны,

и Общество с ограниченной ответственностью предприятие «Сантехмонтаж», в лице директора Бригиды Валерия Николаевича, действующего на основании Устава (далее - Подрядчик), с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с Положением о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 № 615 (далее – Положение), заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов  № 18-2017/Р от 05.06.2017 (далее – Договор)  о нижеследующем:

1. На основании письма от 23.04.2018 исх. № 81, Стороны пришли к соглашению:

1.1.      Дополнить п. 4.1 раздела 4 Договора абзацем: «Установить срок выполнения работ по капитальному ремонту в многоквартирных домах, расположенных по адресу: Киров г, Спасская ул, 16; Киров г, Хлебозаводской проезд, 30 - до 01.07.2018».
1.2 Изложить п. 5,7 Приложения № 3 к Договору в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование, адрес объекта, перечень работ по капитальному ремонту
	Срок выполнения работ с момента подписания договора (начало/окончание работ)

	5
	Киров г, Спасская ул, 16

Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

Капитальный ремонт системы горячего водоснабжения

Капитальный ремонт системы водоотведения
	13.06.2017г / до 01.07.2018

	7
	Киров г, Хлебозаводской проезд, 30

Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

Капитальный ремонт системы водоотведения
	19.06.2017г. / до 01.07.2018

2. Все остальные пункты Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменений, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение всего срока действия Договора.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны, имеющих одинаковую юридическую силу.
6. Подписи сторон:

	Заказчик

____________ М.А. Кузьмин
«____»_________ 20____года

М.П.

	Подрядчик

______________В.Н. Бригида
«____»_________ 20____года

     М.П.

Исп.: Бакланова Яна Леонидовна
тел.: 222-362 (544)